
UCHWAŁA NR 500/91/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 14 listopada 2008 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
– o samorządzie powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz. zm.)
art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach publicznych
( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1.

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 28 556,00
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
               41 391 677,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 28 556,00
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
     46 491 677,00 zł.

§ 2.
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 500/91/08



Zarządu Powiatu z dnia 14 listopada 2008 r.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 223 287 28 556 251 843

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 15 287 28 556 43 843

2130 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizacje
bieżących zadań własnych powiatu 15 287 28 556 43 843

Ogółem dochody: 41 363 121 28 556 41 391 677

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 500/91/08
Zarządu Powiatu z dnia 14 listopada 2008 r.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 3 245 825 28 556

3 274 381

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 750 537 28 556 779 093

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 85 913 514 86 427

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 413 80 13 493
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 640 3 350 11 990
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 1 000 5 000 6 000
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0 2 100 2 100

4750 Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji 8 000 17 512 25 512

Ogółem wydatki: 46 463 121 28 556 46 491 677

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 500/91/08
Zarządu Powiatu z dnia 14 listopada 2008 roku.



Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

600 Transport i łączność 7 437 101 22 000 22 000 7 437 101
60014 Drogi publiczne

powiatowe 7 437 101 22 000 22 000 7 437 101
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe 13 000 22 000 35 000
4300 Zakup usług pozostałych 342 714 22 000 320 714

750 Administracja publiczna 5 166 815 39 525 39 525 5 166 815
75020 Starostwa powiatowe 4 685 669 39 525 39 525 4 685 669

3020 Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń 16 500 7 335 9 165

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 137 000 1 438 135 562

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 394 966 3 627 391 339

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 230 7 000 59 230
4140 Wpłaty na Państwowy

Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 1 200 1 200 0

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 15 200 2 638 17 838

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 627 970 25 000 602 970

4230 Zakup leków i materiałów
medycznych 1 000 925 75

4300 Zakup usług pozostałych 566 000 25 000 591 000
4410 Podróże służbowe krajowe 13 500 900 14 400
4510 Opłaty na rzecz budżetu

państwa 1 200 25 1 225
4750 Zakup akcesoriów

komputerowych, w tym
programów i licencji 59 000 3 962 62 962

Razem: 12 603 913 61 525 61 525 12 603 913



Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 500/91/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 14 listopada 2008 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

I. W zakresie zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów wynika z otrzymanej decyzji Wojewody
Mazowieckiego:

1. Nr 275 z dnia 31 pażdziernika 2008 roku, w sprawie zwiększenia dotacji
na 2008 rok, o kwotę 19 612 zł, z przeznaczeniem na doposażenie
poradni psychologiczno – pedagogicznych w kwocie 19 612 zł, i zakup
specjalistycznych zestawów do badania dzieci do 3 roku życia  w
wysokości 2 485 zł.

2. Nr 266 z dnia 31 października 2008 r, w sprawie zwiększenia dotacji na
2008 rok w kwocie 8 944 zł, z przeznaczeniem na wspieranie programów
edukacyjnych i profilaktyczno – wychowawczych. 

II. W zakresie zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów budżetu powiatu o kwotę 28 556 zł spowodowało
zwiększenie wydatków w tych samych działach i rozdziałach klasyfikacji
budżetowej. 
III. W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na
2008 rok.  

1. Dokonanie zmiana w planie finansowym Zarządu Dróg Powiatowych
polegające na zmniejszeniu wydatków w § 4300 o kwotę 22 000 zł, a
zwiększenie wydatków w ¤ 4170 o kwotę 22 000 zł wynika z
konieczności wykonania studium wykonalności dla projektu
inwestycyjnego.

2. Dokonanie zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Sierpcu spowodowane jest barkiem środków na wydatki bieżące
niektórych paragrafach, a nadwyżką w innych. 


